
Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600153485

Datum objednávky 24.10.2023

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

EXRAY s . r . o .
Karlovarská 89

271 01 Nové Strašecí

Vaše číslo dodavatele u nás

1012930
Termín dodávky: 23.11.2023

Dodávka pro RDG I . +SONO

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označeni
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství k přístroji
1 Kus 166.980,00 166.980,00

Objednáváme u Vás opravu příslušenství k přístroji "TABLET S DOKOVACÍ STANICÍ
SAMSUNG GR40" na oddělení RDG I ., Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: MEDRX-2523 /560GM3YN500002M/ Inventární číslo: 220094330

Kontaktní osoba: 

Závada: Tablet již nevyhovuje. Nelze s ním ovládat RTG. Musí být stále napojen
na pevno ke stanici. » S touto sestavou chodíme snímkovat k lůžku pacienta a
je použitelná pro 6 mobilních zařízení Shimadzu MUX 10.

Po diagnostice přístroje zaslána cenová nabídka č. : 1231445

Celk.hodn. s DPH CZK 166. 980, 00

Vysta

Z důvodu registrace k DPH je/pd 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společností/ tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj ení : ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



EXMY

Předkládá rámcovou nabídku pro:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Ústí nad Labem

Předmět nabídky:

Tablet pro detektory Samsung

Nabídku vypracoval: 

Číslo nabídky: 1231445
Dne: 26. října 2023
Platnost nabídky: do 31. prosince 2023

EXRAY s.r.o., Karlovarská 89. 271 01 Nové Strašecí. Česka republika
IČ 01647580 ,  DIČ: CZ 016 47 580. 

společnost |e zapsána v obtliodn.m rejstříku vedenem u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 209793



Předmět nabídky

TABLET PRO DETEKTORY SAMSUNG

model: Tablet pro GR40 Samsung

výrobce: Getac

GR40CWje špičkový systém pro přímou digitalizaci rtg. obrazu určený primárně pro upgrade RDG pracovišť
s filmovým či CR provozem. DR detektor může být buď integrován do rtg. přístroje anebo ho lze používat
volně v rtg. vyšetřovně s bezdrátovým přenosem dat. Může být napájen kabelem nebo z integrované baterie.
Akviziční stanice obsahuje sofistikované uživatelské rozhraní a velmi kvalitní medicínský monitor. Samsung
jako přední světový výrobce digitálních systémů pro přímou radiografii (DR) neustále vylepšuje technickou
úroveň a kompatibilitu s rentgenovými přístroji.



Podrobný popis nabízeného zboží
Specifikace a fotodokumentace

Nabízené zboží:
1 ks - Tablet pro GR40 Samsung
Model: Tablet pro GR40 Samsung
Výrobce: Getac

Konfigurace:
1 ks -Tablet
1 ks - Dokovací stanice
Příslušenství

Podrobná specifikace:

Tablet pro GR40 Samsung:

LCD displej - 29,5cm (11,6"), Touchscreen, capacitive, multi touch, 1920x1080 pixels
Konektivita - USB (type A), USB-C, Bluetooth,Wi-Fi (Wi-Fi 6), audio
Procesor - Intel Core Í5, 2,1 GHz
Paměť RAM: 8 GB
Pevný disk: V8P500BW 500GB/SSD/M.2 NVMe/5R
Operační systém: Win 10
Krytí: IP66
Madlo pro tablet
Instalace OS a S-station včetně zahoření panelového PC-LT

Dokovací stanice - audio, 3x USB,lx Ethernet, Ix HDMI, lx VGA,2xRS23

Nabídková cena a platební podmínky

Uvedená nabídková cena je zahrnuje:
• 1 ks Tablet pro GR40 Samsung v konfiguraci, která je nedílnou součástí této nabídky

• Dodání a instalaci

• uživatelské manuály

• clo, obal, DPH, kursové vlivy, přepravu, pojištění během přepravy a ostatní poplatky

• 24 měsíců bezplatný záruční servis

Cena bez DPH 138.000,-

DPH21% 28.980,-

Cena celkem včetně DPH 166.980,- Kč



Platební podmínky
Dle dohody. Standardně platba ve výši 1 00 % po dodání, instalaci a protokolárním předání přístroje na
základě faktury se splatností 30 dnů.

Dodací podmínky
Termín dodání je do 6 týdnů od data podepsání kupní smlouvy nebo závazné objednávky.

Záruční podmínky
Záruční lhůta činí 24 měsíců. Záruční lhůta začíná dnem podpisu předávacího protokolu.

"




